РЕШЕНИЕ

21 марта 2023 года  №49/1-5

с. Аскино

О досрочном прекращении полномочий

участковых избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», на основании постановления

Администрации муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан от 20 марта 2023 года № 92 «О внесении

изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума,

единых для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей,

участников референдума на всех выборах, проводимых на территории

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, а

также на всех референдумах Республики Башкортостан, местных

референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей,

участников референдума), утвержденный постановлением Главы

Администрации муниципального района Аскинский район Республики

Башкортостан от 09.04.2018 года № 194» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Аскинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 899, № 900.

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии             муниципального           района         Аскинский            район

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Республики Башкортостан Мухаматдиновой Д.С. ввести информацию о

решении в Государственную автоматизированную систему «Выборы» и

разместить настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан Набиева И.К.

Председатель                                                                                            И.К. Набиев

Секретарь                                                                                              А.Ф.Ахмерова